Fratres Alexander & Johannes LIGNON, a Rege in insulam Guadalupam missi, multa inde rariora retulerunt. Non memini, quidquam eos scripsisse. Zoophyton tamen, reticulatum marinum dictum, ab iis ex America adportatum dicitur in Journ. des Savans anno 1700. p. 468. sq.

Eorum fratrum is, cui nomen fuit Johannes, in VALLEMONTII opere experimenta sua descripsit, quibus ex ramo arboris in aqua radices produxit, quæ in terram recepta arbore convaluerunt. Ea arte putat exoticas arbores posse multiplicari, quas alio modo multiplicare nequeas.

§. DCCCCXXVI. *Samuel Brown.*

Samuel BROWN chirurgus, ni fallor, in Phil. Transact. n. 244. plantas aliquas miserat ad PETIVERIUM, ad quas ille respondet. Sequitur n. 264. Liber I. plantarum circa Madras lectarum, cum aliqua descriptione, synonymis

mis & judiciis criticis PÆTIVERI. Sic liber II. n. 267. liber III. n. 271. liber IV. n. 274. liber V. n. 276. liber VI. n. 277. liber VII. n. 282. ubi Schœnanthus describitur & Gramina varia: denique liber VIII. quo Filices, Mulci, Fungi & apetalæ traduntur.

§. DCCCCXXVII. *Lis inter Campanos & Burgundos.*

Inter laudatores vini Burgundici & Campani hoc anno lis exorta est. Prodicat le PÊCHEUR *Question de médecine, si le vin de Rheims est plus agréable & plus sain, que le vin de Bourgogne* Rheims anno 1700. 4°. Reposita est J. Baptiste de SALINS *défense des vins de Bourgogne contre le vin de Champagne — réputation d'une thèse soutenue à Rheims &c. Dijon 1701.* recusa cura fratris HUGONIS de SALINS Luxemburg 1704. 8°. Latine etiam *defensio vini Burgundici contra vinum campanum* Beaune 1705. 4°. 1705. 4°. Secuta est *Lître pour la défense du vin de Bourgogne* Beaune anno 1705. 4°. etiam latine versa. Inde J. BAPTISTÆ de SALINS *lettre à un Magistrat en réponse à un Docteur Remois auteur d'un libelle contre la réputation des vins de Beaune — ou il est prouvé que le vin de Beaune est plus agréable & plus sain que le vin de Rheims* Paris 1718. 4°. PAPILL.

Responderunt Campani *réponse à la troisième édition de la lettre de M. SALINS contre la thèse en faveur du vin de Bourgogne* Rheims 1706. 4°. c. 2.

Et *Lître à M. auteur de la thèse, qui établit, que le vin de Champagne est plus agréable & plus sain, que le vin de Bourgogne* anno 1706. Cl. Le PÊCHEUR etiam in *Journ. Savans* 1706. se defendit.

§. DCCCCXXVIII. *J. Philippus Breyne.*

J. Philippi BREYNE, Jacobi filii, *De radice Ginseng, seu Nisi, & Chrysanthemo bidente Zeylanico Acemella dicto* Leid. anno 1700. 4°. Primum Cl. viri, nostri olim amici, opusculum. Figura plantæ Ninsing non bona, Acemellæ melior, in qua SPENERUM carpit. Recusa est cum patris *prodromis* Gedani anno 1739. 4°.*, cum auctario & veriori iconæ.

Ad *prodromis* etiam patris JACOBI J. PHILIPPUS notas addidit.

EJUSDEM *De Funis officinalibus* diss. Leid. anno 1702. 4°.*. Agarici largini descriptio, preparatio, habitus ad ignem, & admista varia, per quæ constat, totum resinofum esse. Inde de auricula Judæ, crepitu lupi, ejusque usu ad fupprimendam hæmorrhagiam: demum de cervi tubere.

EJUSDEM *De Alcyonio mira & elegantis structure epistola ad LOCHNERUM* Gedani anno 1717. 4°. & inter *miscellanea naturæ curiosorum Centuria VIII.*

In *Centuria VII.* n. 1. & 2. delineat Pinum quinquefoliam & Ribes Arabum.

In *Phil. Transf.* n. 390. agit de agno Boramets, quem habet pro figmento ex radice aliqua per mangonia nato.

EJUSDEM *Historia naturalis Cocci radicum tinctorii* Gedani prodit anno 1731. 4.* & in *Az. nat. cur. vol. III. app.* Etſi potiſſimum de infecto tinctorio agitur, tamen etiam Knawel perenne deſcribitur & depingitur. In *emendationibus* anno 1733. & 1750. in *Actis Eruditorum* adjectis, nihil ad herbas pertinet.

Ad *Floram Pruſſicam quaſnudogenitam* HELWINGII præfatus eſt, inque ea præfatione aliquos LOESELII errores emendavit, & offendit, plantas dudum ante eum virum notas ab ro pro non deſcriptis receaſeri. Enumerat etiam auctores hiſtorię naturalis Boruſſicę, & J. WIGANDI plantas aliquas explicat, quas inter eſt RUYSCHIANA.

In vol. VIII. deſcripſit Muſam.

In vol. IV. Cerei ſerpentis fructus & femina depinxit.

EJUSDEM Plantę itineris Hiſpanici in *Phil. Transf.* n. 301. exſtant, tum in *append. Centorr.* V. VI. N. C. itineris vero Italici plantę *Philof. Tranſact.* n. 334.

§. DCCCCXXIX. *Stephanus Franciſcus Geofroy.*

Stephanus Franciſcus GEOPROI, Chemicus, in *Commentariis Acad. Reg. Scient.* anni 1700. p. 134. offendit per ſua ſigna, radicem Caaapia diſſerre ab Ipe-cacoanha.

In *hiſtoria* anni 1705. ferrum in omnibus plantis dixit reperiri.

Anno 1706. offendit, plantas marinas eadem dare elementa, quę animalia.

Anno 1707. De oleis eſſentialibus plantarum.

IDEM *ibid.* Ferrum in cineribus naſci per combinationem terrę martialis cum oleo.

Anno 1708. De alcalinis volatilibus liquoribus, quos & ipſe, & MARSILIUS, ex Coralliis habuerunt.

Anno 1710. De Pareira brava, ejuſque vi antinephritica, ad aſthma humidum utili &c.

Anno 1713. De vi arcana, & acidiſ adverſa, corticis Peruviani.

In *Diario Trivulſino* anni 1709. fermo ejuſ exiſtat de modis, quibus morales plantarum vires medicas didicerunt.

EJUSDEM *Materia medica poſthuma* prodit Paris anno 1741. 8°. 3.Vol.* Venet. 1742. 4°. 2.Vol. Eorum voluminum ſcundum eſt *de vegetabilibus exoticis*